
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2020 (SRP) 

Às 13:40 horas do dia 01 de abril de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00016/2020, referente ao Processo nº 23087000432202065, o pregoeiro, Sr(a)
LEIDA CRISTINA SILVA MAIA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 19.489,6000
Situação: Cancelado na adjudicação

Itens do grupo:

 1 - BOTIJÃO PARA GÁS

 2 - BOTIJÃO PARA GÁS

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
adjudicação

01/04/2020
13:40:00

Item cancelado na adjudicação. Motivo: Cancelado na fase de julgamento por motivo de falta de proposta válida para
aceitação.

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS
Descrição Complementar: BOTIJÃO PARA GÁS, USO DOMÉSTICO, CAPACIDADE CERCA DE 13 KG, ACESSÓRIOS COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 64 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 79,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

01/04/2020
10:40:33 Item cancelado no julgamento. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.

Cancelado na adjudicação 01/04/2020
13:40:00

Item cancelado na adjudicação. Motivo: Cancelado na fase de julgamento por motivo de falta de proposta válida
para aceitação.

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS
Descrição Complementar: BOTIJÃO PARA GÁS, USO DOMÉSTICO, CAPACIDADE CERCA DE 45 KG, ACESSÓRIOS COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 299,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

01/04/2020
10:40:33 Item cancelado no julgamento. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.

Cancelado na adjudicação 01/04/2020
13:40:00

Item cancelado na adjudicação. Motivo: Cancelado na fase de julgamento por motivo de falta de proposta válida
para aceitação.

Fim do documento


